Strona 4 z 12

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 MOŚCICKI 

2.Imiona 1 5 PRZEMYSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 79041002315, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 210 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 105.000 ZŁ (STO PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)
NA ZASADZIE WSPÓŁWŁASNOŚCI W CZĘŚCIACH UŁAMKOWYCH Z HAJDUK
ARKADIUSZEM ORAZ Z KLINOWSKIM MARCINEM

2 3 84 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 42.000 ZŁ (CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

3 5 300 (TRZYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 150.000 (STO PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 HAJDUK 

2.Imiona 1 2 ARKADIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 77111206395, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 210 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 105.000 ZŁ (STO PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)
NA ZASADZIE WSPÓŁWŁASNOŚCI W CZĘŚCIACH UŁAMKOWYCH Z MOŚCICKIM
PRZEMYSŁAWEM ORAZ KLINOWSKIM MARCINEM

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 KLINOWSKI 

2.Imiona 1 2 MARCIN 

3.Numer PESEL/REGON lub data